
2026-2027 Akademik Yılı Eskişehir Teknik Üniversitesi Önlisans/Lisans 

Programlarına Yurt Dışından Kabul Edilecek Öğrenciler için Başvuru Koşulları 

 

2026-2027 akademik yılında Üniversitemiz bölümlerinde/programlarında önlisans/lisans 

düzeyinde öğrenim görebilmek için, Türk liselerine denk bir okuldan mezun/mezun olabilecek 

durumda olanlardan aşağıdaki başvuru koşullarını sağlayan adaylar; Eskişehir Teknik 

Üniversitesinin Önlisans/Lisans Programlarına Yurt Dışından   Kabul Edilecek Öğrenciler için 

TR YÖS Sınavına girmek veya Eskişehir Teknik Üniversitesinin 20.05.2026 tarihli 4/2 sayılı 

Kararı ile Kabul Edilen “Eskişehir Teknik Üniversitesi Önlisans/Lisans Programlarına Yurt 

Dışından Kabul Edilecek Öğrenciler için Başvuru, Kabul ve Kayıt Koşulları Yönergesi”nde 

belirtilen ve uluslararası geçerliliği olan sınav sonuçları/diploma ile başvurmak zorundadır. 

 

BAŞVURU KOŞULLARI 

 

Yurt dışından öğrencilik için başvuru hakkı olanlar 

  

(1) Lise son sınıfta veya dengi okullarda öğrenimine devam eden ya da bu okullardan mezun 

durumunda olan adaylardan aşağıda belirtilen özellikleri taşıyanların başvuruları kabul edilir: 

a)Yabancı uyruklu olanlar, {Türkiye’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görmekte 

olmamaları/mezun olmamaları şartıyla [Elçilik okulları, MOBİS sisteminde yer alan 

Milletlerarası özel öğretim kurumları ile Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen proje 

çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç]}, 

b)Yabancı uyrukluyken sonradan kazanılan vatandaşlıkla T.C. vatandaşlığına geçenler/bu 

durumdaki çifte vatandaşlar (Türkiye’deki ve KKTC’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim 

görmekte olmamaları/mezun olmamaları şartıyla), 

c)T.C. uyruklu olup ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC hariç yabancı bir ülkede 

tamamlayanlar (MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dâhil), 

ç)KKTC uyruklu olup; Türkiye’deki liselerde/KKTC’deki Türk müfredatı uygulayan 

liselerde ortaöğretim görmemeleri/mezun olmamaları şartıyla) GCE AL, TR-YÖS veya 

yükseköğretim kurumlarının, Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanan başvuru ve kayıt kabul 

yönergelerinde belirtilen kriterlere sahip olanlar, 

d)Türkiye’deki ve KKTC’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görmekte 

olmamaları/mezun olmamaları şartıyla, doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığından 

Türk vatandaşlığından çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybedenler ile Türk 

vatandaşlığını kaybedenlere talepleri hâlinde verilen “Mavi Kart” sahibi olduklarını 

belgeleyenler, (5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanunu’nun 7 nci maddesinin birinci fıkrasında 

“Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana veya babadan evlilik birliği içinde doğan çocuk 

Türk vatandaşıdır.” hükmü bulunmaktadır). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yurt dışından öğrencilik için başvuru hakkına sahip olmayanlar 

 

(2) Yurt dışından öğrencilik için durumları aşağıda belirtilenlerin başvuruları kabul edilmez: 

 

a)T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin tamamını (lise) Türkiye’de veya KKTC’de 

tamamlayanlar, 

b)KKTC uyruklu/uyruğundan birisi KKTC olan çift uyruklu olup ortaöğretimini 

Türkiye’deki liselerde/KKTC’deki Türk müfredatı uygulayan liselerde görenler/mezun olanlar, 

c)1’inci maddenin (d) bendinde tanımlanan doğumla ilk vatandaşlığı T.C. olan çifte 

vatandaşlar (1’ inci maddenin (c) bendindeki koşulları sağlayanlar hariç), 

ç) Türkiye’deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye’de bulunan yabancı 

ortaöğretim (lise) kurumlarında öğrenim görenlerden T.C. vatandaşı olanlar veya 1 inci maddenin 

(d) bendine göre doğumla ilk vatandaşlığı, T.C. vatandaşı olan çifte vatandaşlar, 

d) Türkiye’deki ve KKTC’deki ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören/mezun olan KKTC 

vatandaşları ve T.C. vatandaşlığından çıkanlar/Mavi Kartlılar, 

e) Türkiye’deki ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören/mezun olan yabancı uyruklular 

(Elçilik okulları ve MOBİS sisteminde yer alan Milletlerarası özel öğretim kurumları ile Millî 

Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen proje çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular 

hariç). 

 

 

BAŞVURU KOŞULLARINI SAĞLAYAN ADAYLARDAN İSTENEN 

ASGARİ KOŞULLAR 

 

Adaylar, Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yabancı uyruklu öğrenci alımlarında kabul 

edilen “Yükseköğretim Kurumları Sınavı (geçerlilik süresi 2 yıl) statüsünde olan sınavlar”, “Lise 

Diploma Notu veya Lise Bitirme Sınavı Sonucu” ve TR-YÖS sonucu ile Üniversiteye yerleştirme 

başvurusu yapabilir. “Yükseköğretim Kurumları Sınavı (geçerlilik süresi 2 yıl) statüsünde olan 

sınavlar”, “Lise Diploma Notu veya Lise Bitirme Sınavı Sonucu” ve “Yabancı Uyruklu Öğrenci 

Seçme Sınavı”na ve aday yeterlik düzeylerine ilişkin bilgiler aşağıda verilmektedir. 

 

a) Yükseköğretim Kurumları Sınavı statüsünde olan sınavlar 

 

 

Başvuru Sınavı Başvuru Koşulu 

ACT: Amerika Birleşik Devletleri’nde 

üniversite eğitimi almak isteyenler için 

yapılan sınav (American College Test). 

ACT’de Fen (Science Reasoning) ve 

Matematik (Math) testinden toplam puan 

olarak en az 21 puan almış olmak. 

CSAT: Güney Kore‘de üniversiteye giriş 

için yapılan merkezi sınav (College 

Scholastic Ability Test). 

Matematik ve Fen Bilimleri alanlarındaki 

testlerde en az 5. seviyede olmak. 

DİM: Azerbaycan’da üniversiteye giriş için 

yapılan merkezi sınav (Azerbaijan National 

Test). 

DİM sınavından 700 üzerinden 450 puan 

almış olmak. 

EGE: Rusya’da üniversiteye giriş için 

yapılan Birleşik Devlet Sınavı. 

EGE sınav sonucuna göre başvurduğu alanla 

ilgili en az 3 dersten en az %70 başarılı 

olmak  

ENEM: Brezilya’da üniversiteye giriş için 

yapılan merkezi sınav (Exame Nacional do 

Ensino Médio). 

ENEM sınavından 1000 üzerinden en az 600 

puan almış olmak. 

GAOKAO: Çin Halk Cumhuriyeti’nde 

üniversite eğitimi almak isteyenler için 

yapılan sınav. 

Merkezi Üniversite Giriş Sınavında 

(GAOKAO) başvurulan programın puan 

türünde 750 üzerinden en az 480 puan almış 



olmak. 

Dijital SAT: Amerika Birleşik 

Devletleri’nde üniversite eğitimi almak 

isteyenler için yapılan sınav. 

1600 üzerinden minimum 1100 (superscore 

kabul edilmemektedir). 

GCE AL: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC)’nde üniversite eğitimi almak için 

yapılan sınav (General Certificate Education‒

Advanced Level). 

KKTC vatandaşı olup; KKTC’de ikamet eden 

ve KKTC’de ortaöğrenimini tamamlayan 

GCE AL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 

2005‒2010 yılları arasında diğer ülkelerdeki 

kolej veya liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak 

GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya 

sahip olacaklar için, GCE AL sınavından, en 

az biri başvurulan programla ilgili olmak 

üzere en az üç konuda A seviyesine sahip 

olmak. 

GCE: İngiltere’de üniversite eğitimi almak 

isteyenler için yapılan sınav (General 

Certificate Education). 

GCE’de (A level), en az biri başvurulan 

bölümle/programla ilgili olmak üzere en az 

iki konuda A seviyesinde (A level) puan 

almış olmak. 

ICFES: Kolombiya’da üniversiteye giriş için 

yapılan merkezi sınav. 

ICFES (Saber 11) sınavından 500 üzerinden 

en az 300 puan almış olmak. 

KONKURS: Afganistan’da üniversiteye 

giriş için yapılan merkezi sınav (Nationwide 

University Entrance exam of 

Afghanistan/Kankor General State 

Examination). 

Sınav sonucuna göre 360 üzerinden en az 288 

puan almış olmak veya en az %80 başarı 

göstermek. 

NMT: Ukrayna’da yapılan üniversite giriş 

sınavı (National Multi-subject Test). 

En az ikisi başvurulan programla ilgili olmak 

üzere iki dersten en az 150/200 almış olmak. 

Oliy Ta’lim Qabul Imtihoni: Özbekistan’da 

üniversiteye giriş için yapılan merkezi sınav. 

Sınavda 189 üzerinden en az 130 puan 

almak. 

ORT: Kırgızistan’da yapılan Ulusal 

Üniversite Giriş Sınavı. 

Sınavdan 250 üzerinden en az 180 puan 

almış olmak. 

UEE: Moğolistan’da üniversiteye giriş için 

yapılan merkezi sınav (University Entrance 

Examination). 

Başvurulan programla ilgili alanlardan 800 

üzerinden en az 600 puan almış olmak. 

UNE: Gürcistan’da yapılan ulusal üniversite 

giriş sınavı (Ertiani Erovnuli Gamotsdebi) 

Sınavda en az %70 başarı göstermek veya 

sınav sonucuna göre ilk %25’lik dilimde 

olmak. 

UNT/ENT: Kazakistan’da üniversiteye giriş 

için yapılan Ulusal Üniversite Giriş Sınavı 

Sınavdan 140 üzerinden en az 90 almış 

olmak. 

PAES: Şili‘de üniversiteye giriş için yapılan 

merkezi sınav (Prueba de Acceso a la 

Educación Superior) 

PAES sınavından 1000 üzerinden en az 600 

puan almış olmak. 

STPM: Malezya’da üniversiteye giriş için 

yapılan ön sınav (Malaysian Higher School 

Certificate/Sijil Tinggi Persekolahan 

Malaysia). 

STPM sınavından 4 üzerinden en az 2.00 (C) 

puan almış almak. 

Belarus’ta üniversiteye giriş için yapılan 

merkezi sınav (Belarussian Centralized 

Testing). 

Centralized Testing (Tsentralizovannoe 

Testirovanie) sınavından 600 üzerinden en az 

420 puan almış olmak. 

 

b) “Lise Diploma Notu” veya “Lise Bitirme Sınavı Sonucu” 



Başvuru Sınavı/Başvuru Belgesi Başvuru Koşulu 

Alman lise bitirme sınavı 

ABITUR sınavından, sınav notu olarak 1-4 puan 

almış olmak (FACHABITUR ile sınavsız başvuru 

alınmayacaktır). 

Arjantin lise diploması 
Título de Bachiller lise diploma notunun 10 

üzerinden en az 7 olması.  

Arnavutluk lise bitirme sınavı 
Arnavutluk matura (Matura Shtetërore) 

sınavından 10 üzerinden en az 7 puan almış olmak. 

Avusturya lise bitirme sınavı 

Avusturya matura (Matura Reifezeugnis) 

sınavından, sınav notu olarak 1-3 puan almış 

olmak. 

“Benin, Burkina Faso, Cezayir, Cibuti, Çad, 

Fas, Fransa, Fildişi Sahili, Gabon, Gine, 

Kamerun Komorlar Kongo Demokratik 

Cumhuriyeti, Lübnan Moritanya, 

Madagaskar, Mali, Moritanya, Orta Afrika, 

Senegal, Togo, Tunus, Nijer,” bakaloryası 

Bakalorya puanı olarak 20 üzerinden en az 12 

puan almış olmak.  

“Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, 

Kuveyt, Libya, Suudi Arabistan, Umman 

Sultanlığı” lise bitirme sınavı 

Merkezi lise bitirme sınavında başvurulan 

programla ilgili en az %80 başarılı olmak veya 

1000 üzerinden en az 800 puan almış olmak. 

Belçika lise diploması 

Belçika Certificat d’Enseignement Secondaire 

Supérieur/Diploma (previously Getuignschrift) 

van Hoger Secundair Onderwijs / 

Abschlusszeugnis der Oberstufe des 

Sekundarunterrichts diploma notunun 20 

üzerinden en az 14 olması. 

Bosna-Hersek, Çek Cumhuriyeti, 

Hırvatistan, Karadağ, Kuzey Makedonya, 

Sırbistan,  Slovakya ve Slovenya’da yapılan 

lise bitirme sınavı 

Bosna-Hersek, Çek Cumhuriyeti, Hırvatistan, 

Karadağ, Kuzey Makedonya, Sırbistan, Slovakya 

ve Slovenya’da yapılan lise bitirme sınavından 

(Matura) 5 üzerinden en az 4 puan almış veya en 

az %80 başarılı olmak ya da 1000 üzerinden en az 

800 puan almış olmak. 

Bulgaristan’da yapılan lise bitirme sınavı 

Bulgaristan matura sınavından (Darzhaven 

Zrelosten Izpit) 6 üzerinden en az 5 puan almış 

olmak veya 1000 üzerinden en az 800 puan almış 

olmak. 

Çin lise bitirme sınavı 
HUİKAO sınavından 1000 üzerinden en az 750 

sınav notu veya A ya da B harf notu olması. 

Danimarka, Finlandiya, İsveç ve Norveç lise 

diploması 
Lise diploma notunun 10 üzerinden en az 7 olması.  

Endonezya lise diploması 
IJAZAH diploma notunun 100 üzerinden en az 70 

olması. 

Filipinler lise diploması 

"Diploma (Katibayan) veya Certificate of 

Graduation (Katunayan)" veya Senior High 

School Diploma puanının 100 üzerinden en az 80 

olması. 

Filistin ve Ürdün üniversiteye geçiş ve lise 

bitirme sınavı 

TAWJÎHİ sınavından başvuru yapacağı alanda 

100 üzerinden en az 80 puan almış olmak. 

“Gana, Gambia, Liberya, Nijerya, Siera 

Leone” lise bitirme sınavı 

Batı Afrika Lise Sertifikası (WASSCE)’na göre, 

en az birisi başvurulan alanda olmak üzere, beş 

konuda (alanda) en az B3 seviyesinde puan almış 

olmak. 

Güney Afrika lise bitirme sınavı 

National Senior Certificate notuna göre en az 4 

konudan %60 başarılı olmak veya 1000 üzerinden 

600 almak. 

Güney Kore lise diploması 
Lise diploma notunun 1-3 aralığında olması veya 

100 üzerinden en az 70 puan olması.  

Hindistan lise diploması A Standard XII diploma (academic stream) 



Intermediate Examination Certificate / Higher 

Secondary School Certificate/All India Senior 

School Certificate/ Indian School Certificate Lise 

diploma notunun 100 üzerinden en az 75 veya 

1000 üzerinden en az 750 olması. 

Hollanda lise diploması 

Hollanda VWO Certificate (Voorbereidend 

Wetenschappelijk Onderwijs ≡ Secondary School 

Leaving Certificate/HAVO (Hoger Algemeen 

Voortgezet Onderwijs ≡ Senior General 

Secondary Education) diplomalarının birinden 10 

üzerinden en az 6 puan almış olmak. 

IB (International Baccalaureate) 
45 üzerinden en az 28 ve başvurduğu alan 

derslerinden en az 5 puan almış olmak. 

Irak üniversiteye geçiş sınavı 

Genel Ortaöğretim Sertifikası (Al-Imtihan Al-

Wizari) sınavından 100 üzerinden en az 80 puan 

almış olmak ya da 500 üzerinden 400 almak. 

İran lise bitirme sınavı 

Diplome Debirestan diploma notunun 20 

üzerinden en az 15 olması (2018-2019 eğitim 

yılından önce mezun olanlar için Piş Danişgahi 

belgesi eklenmelidir). 

İspanya lise diploması 
Título de Bachiller lise diploma notunun 10 

üzerinden en az 7 olması.  

İtalya’da yapılan lise bitirme sınavı 
Diploma Di Maturità puanının 100 üzerinden en 

az 70 olması. 

İsviçre’de yapılan lise bitirme sınavı 
İsviçre matura sınavından 4-6 puan veya 1000 

üzerinden en az 600 puan almış olmak.  

Japonya lise diploması 
Kotogakko Sotsugyo Shomeisho lise diploma 

notunun 5 üzerinden en az 3 olması. 

Kanada lise diploması 

High School Diploma/Secondary School 

Graduation Diploma notunun 100 üzerinden en az 

70 olması. 

Kosova’da yapılan lise bitirme sınavı veya 

lise diploma puanı 

Kosova matura (Provimi i Maturës Shtetërore) 

sınav sonucuna göre ilk %20’lik dilimde yer 

almak veya lise diploma notu 5 üzerinden en az 4 

olmak. 

Malezya lise bitirme sınavı 

Sijil Pelajaran Malaysia (SPM) sınav sonucuna 

göre alanla ilgili en az 3 dersten en az C+ almış 

olmak veya 1000 üzerinden en az 600 puan almış 

olmak. 

Meksika lise diploması 
Certificado de Bachillerato diploma notunun 10 

üzerinden en az 7 olması. 

Mısır üniversiteye geçiş ve lise bitirme sınavı 

Thanaweya Amma sınav notunun 410 üzerinden 

en az 328 olması (veya 1000 üzerinden 800 

başarı).  

Moldova/ Romanya bakaloryası 
Diploma de Bacalaureat puanı 10 üzerinden en az 

7 olmak. 

Pakistan lise bitirme sınavı 
Higher Secondary School Certificate (HSSC) 

notunun 1100 üzerinden en az 700 olması. 

Peru lise diploması 
Certificado Oficial de Estudios diploma notunun 

20 üzerinden en az 12 olması. 

Portekiz lise diploması 
Diploma de Ensino Secundário lise diploma 

notunun 20 üzerinden en az 14 olması.  

Polonya’da yapılan lise bitirme sınavı veya 

lise diploma puanı 

Polonya lise bitirme sınav sonucuna göre ilk 

%20’lik dilimde yer almak ya da 1000 üzerinden 

en az 750 puan almış olmak veya lise diploma notu 

6 üzerinden en az 4 olmak. 

Somali lise diploması 
Secondary School Leaving Certificate veya 

Secondary Education Certificate (Shahaadada 



Dugsiga Sare) notuna göre başarı oranının en az 

%80 olması veya Türkiye Maarif Okulları diploma 

notuna göre en az % 80 başarılı olması. 

Sudan lise bitirme sınavı 
Sudan Secondary School Certificate notunun 1000 

üzerinden en az 800 olması. 

Suriye üniversiteye geçiş ve lise bitirme 

sınavı 

"Al-Shahada Al-Thanawiya" (General Secondary 

Education Certificate) sınav puanının yüzde 

olarak %80 ve üzeri olması veya 1000 üzerinden 

en az 800 olması. 

Yemen üniversiteye geçiş ve lise bitirme 

sınavı 

General Secondary Education Certificate  (Al-

Thanawiya) sınav notunun 1000 üzerinden en az 

800 olması. 

Yunanistan diploma notu 

Yunanistan “Apolytirion of Lykeo/Secondary 

School Leaving Certificate” diploma notunun 20 

üzerinden en az 10 olması. 

 

c) Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (TR-YÖS) 

TR-YÖS 
500 üzerinden en az 250 puan alan adaylar 

yerleştirme başvurusu yapabilir. 

Yükseköğretim Kurumları sınavı statüsünde olan sınavlar ile TR-YÖS’ün geçerlilik süresi 2 

(iki) yıldır. 


